
   

   У К Р А Ї Н А

      ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
                                      ІХ  СЕСІЯ  VІІ  СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ № 1761

16.12.2019          м. Хуст

Про затвердження програми 
«Обдаровані діти» на 2020 рік

Розглянувши  клопотання  управління  освіти,  релігій  та  у  справах
національностей виконавчого комітету Хустської міської ради про затвердження
програми  «Обдаровані  діти»  на  2020р.,  згідно  зі  ст.  26  Закону  України  «Про
місцеве самоврядування в Україні», Законів України «Про освіту», « Про загальну
середню освіту»,  на виконання Указу Президента  України  № 927/2010 від 30
вересня 2010 року «Про заходи щодо розвитку системи  виявлення та підтримки
обдарованих  і  талановитих  дітей  та  молоді», з метою підтримки  обдарованих  і
талановитих дітей та молоді, створення  сприятливих  умов  для  розвитку  їх
наукового  потенціалу,  самореалізації  творчої  особистості   в   сучасному
суспільстві, враховуючи висновок постійно діючої депутатської комісії з питань
соціально-економічного  розвитку  міста,  планування,  бюджету  та  фінансів
Хустської міської ради, сесія Хустської міської ради 

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму «Обдаровані діти» на 2020 рік ( далі – Програма), та
заходи щодо виконання Програми «Обдаровані діти» на 2020 р (додаток 1, 2). 
          2. Затвердити Положення про порядок призначення та виплати одноразових
грошових винагород обдарованим дітям (додаток 3).

3.  Фінансування   заходів   Програми   здійснювати   у  межах   видатків,
передбачених  бюджетом Хустської  міської  ради  на  2020  рік  та  інших  джерел
фінансування, не заборонених законодавством. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на управління освіти,
релігій  та  у  справах  національностей  виконавчого  комітету  Хустської  міської
ради.

Міський голова                                                                         Володимир  КАЩУК


	Міський голова Володимир КАЩУК

